Prefeituro Munícípol de Doutor Ulysses
Estodo do Paroná

CNPJ - 95.422.91 1/0001 - 13

oABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 0261/2023

A Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, através do Prefeito Municipal;

CONSIDERANDO a ordem de classificação do PSS OO312O23;

DECRETA

ATtiqO 10 - NOMEAR a Senhora LUCIANE DE LOURDES IMACHADO,

portadora do cPF no 033.919.359-01, no cargo temporário de MoroRlsrA;

Artiqo 2" - Este decreto entra em vigor a partir da presente data,

revogados as disposições em contrário.

Cientifique-se, registre-se e Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná,

Gabinete do Senhor Prefeito em 03 de outubro de 2023.

Àto Publicado no orgâo olicial do municilrio Prefeito ÍVunicipal

ExemPlar n';:23T) Fág,n'lJ1" {?lL

ns

Ruo olívio Gabriel de oliveiro s/no.- centro - cEp: 83.590-ooo - Doutor ulysses - pr
Fone/Fax:041 3664-t165 - 041 3664-LZL4

e-moil: orefeifuro.ulvsses@hotmoil.com - Site: wwtv.doutorulvsses"or.oov.br